
Montreal, Canada     4 - 10 August/Août 2014
$2,440,070 - WTA Premier 5

Hard

1 1 WILLIAMS, Serena USA
2 BYE S. WILLIAMS [1]

Q 3 PUIG, Monica PUR 60 62
4 STOSUR, Samantha AUS
5 RISKE, Alison USA
6 RYBARIKOVA, Magdalena SVK L. SAFAROVA [15]
7 CIRSTEA, Sorana ROU 64 62

15 8 SAFAROVA, Lucie CZE
11 9 WOZNIACKI, Caroline DEN

10 HANTUCHOVA, Daniela SVK C. WOZNIACKI [11]
Q 11 BERTENS, Kiki NED 61 62

12 KOUKALOVA, Klara CZE
WC 13 TOMLJANOVIC, Ajla CRO
Q 14 ROGERS, Shelby USA S. ROGERS

15 BYE 60 26 60

5 16 BOUCHARD, Eugenie CAN V. WILLIAMS
4 17 SHARAPOVA, Maria RUS 67(2) 62 63

18 BYE M. SHARAPOVA [4]
19 MUGURUZA, Garbiñe ESP 46 63 61

Q 20 DUBOIS, Stéphanie CAN
Q 21 WICKMAYER, Yanina BEL
LL 22 PLISKOVA, Karolina CZE C. SUÁREZ NAVARRO [14]

23 JOVANOVSKI, Bojana SRB 61 36 63

14 24 SUÁREZ NAVARRO, Carla ESP
12 25 PENNETTA, Flavia ITA
Q 26 PUTINTSEVA, Yulia KAZ V. WILLIAMS

27 PAVLYUCHENKOVA, Anastasia RUS 63 62
28 WILLIAMS, Venus USA
29 GARCIA, Caroline FRA

Q 30 KNAPP, Karin ITA A. KERBER [6]
31 BYE 64 61

6 32 KERBER, Angelique GER
8 33 AZARENKA, Victoria BLR

Agnieszka RADWANSKA [3]
64 62

COUPE ROGERS présentée par Banque Nationale

MAIN DRAW SINGLES / TABLEAU PRINCIPAL - SIMPLE

M. SHARAPOVA [4]

64 63
Y. PUTINTSEVA

76(5) 63
V. WILLIAMS

G. MUGURUZA

E. BOUCHARD [5]

C. WOZNIACKI [11]
61 61
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V. AZARENKA [8]
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K. PLISKOVA

62 61
C. SUÁREZ NAVARRO [14]

61 36 62
C. GARCIA

61 60

S. WILLIAMS [1]

62 67(5) 61

L. SAFAROVA [15]
64 62

S. ROGERS
64 76(5)

S. WILLIAMS [1]
75 64

C. WOZNIACKI [11]

S. STOSUR
62 62

M. RYBARIKOVA
61 63

C. SUÁREZ NAVARRO [14]
62 46 62

V. WILLIAMS
63 36 64

V. WILLIAMS
46 62 63

S. WILLIAMS [1]
46 75 75

8 ,
34 BYE V. AZARENKA [8]

Q 35 DAVIS, Lauren USA 64 26 64
36 CORNET, Alizé FRA

Q 37 WATSON, Heather GBR
Q 38 SMITKOVA, Tereza CZE H. WATSON

WC 39 ABANDA, Francoise CAN 62 67(3) 76(5)

10 40 CIBULKOVA, Dominika SVK
13 41 ERRANI, Sara ITA

42 LISICKI, Sabine GER S. LISICKI
43 KUZNETSOVA, Svetlana RUS 46 61 64
44 KEYS, Madison USA
45 VINCI, Roberta ITA
46 ZAHLAVOVA STRYCOVA, Barbora CZE A. RADWANSKA [3]
47 BYE 64 64

3 48 RADWANSKA, Agnieszka POL A. RADWANSKA [3]
7 49 JANKOVIC, Jelena SRB 76(1) 76(3)

50 BYE J. JANKOVIC [7]
WC 51 WOZNIAK, Aleksandra CAN 67(7) 64 76(4)

52 STEPHENS, Sloane USA
53 ZHANG, Shuai CHN

Q 54 VANDEWEGHE, Coco USA C. VANDEWEGHE
Q 55 BACSINSZKY, Timea SUI 67(7) 76(7) 64

9 56 IVANOVIC, Ana SRB
LL 57 VESNINA, Elena RUS

58 GIORGI, Camila ITA E. MAKAROVA
59 MAKAROVA, Ekaterina RUS 63 62
60 OPRANDI, Romina SUI
61 DELLACQUA, Casey AUS
62 FLIPKENS, Kirsten BEL P. KVITOVA [2]
63 BYE 63 62

2 64 KVITOVA, Petra CZE

Rk/Cl Pts.
1 1 $441,000 900
2 4 $214,400 585
3 5 $107,400 350
4 6 $51,130 190
5 7 $24,630 105
6 8 $12,620 60
7 9 $6,810 1
8 10
9 11

10 12
11 13
12 14
13 15
14 16
15 17
16 18

P. KVITOVA [2]

64 62

S. STEPHENS
63 60

C. VANDEWEGHE
62 64

A. IVANOVIC [9]

64 57 64
D. CIBULKOVA [10]

61 36 60
S. LISICKI

61 75
M. KEYS

Last Direct Acceptance / Dernière inscription directe
Caroline Garcia - 46

Players Representative(s) / Représentant(s) des joueuses

www.wtatennis.com
facebook.com/WTA  |  twitter.com/WTA  |  youtube.com/WTAPETKOVIC, Andrea

2nd Round / 2e ronde
1st Round/ 1ere ronde

Petra Kvitova
Superviseur(s) WTA Supervisor(s)

KERBER, Angelique

SUÁREZ NAVARRO, Carla

JANKOVIC, Jelena

SAFAROVA, Lucie

3rd Round /3e ronde

Giulia Orlandi/Kerrilyn Cramer
PENNETTA, Flavia

BOUCHARD, Eugenie

ERRANI, Sara

Semi-Finalists / Demi-finalistes
Quarter Finalists / Quart de finalistes

IVANOVIC, Ana
AZARENKA, Victoria

KVITOVA, Petra

CIBULKOVA, Dominika

RADWANSKA, Agnieszka

WOZNIACKI, Caroline

SHARAPOVA, Maria

Lucky Losers / Repêchés
E. Vesnina [LL] - A. Petkovic (Viral Illness)

Seeded Players / Têtes de Série
WILLIAMS, Serena Winner / Gagnante

K. Pliskova [LL] - K. Nara (Hip injury)

64 16 76(1)
E. MAKAROVA

64 60
C. DELLACQUA

Finalist / Finaliste

Prize Money / Bourse

60 46 62

61 62
E. VESNINA

75 75
A. RADWANSKA [3]

J. JANKOVIC [7]

E. MAKAROVA

Retirements/W.O. / Abandons/Forfaits
S. Kuznetsova - 

61 32 Ret'd
B. ZAHLAVOVA STRYCOVA

76(8) 26 75

E. MAKAROVA
64 16 62

A. CORNET
63 75

H. WATSON

[ ]

A. RADWANSKA [3]
61 36 63

C. VANDEWEGHE

V. AZARENKA [8]
62 64

61 46 61

A. RADWANSKA [3]
62 62



Montreal, Canada     4 - 10 August/Août 2014

Hard

1 1

S. ERRANI/R. VINCI [1]
2

S. ERRANI/R. VINCI [1]
3 63 62

K. DATE-KRUMM/A. HLAVACKOVA
4 46 62 10-7

S. ERRANI/R. VINCI [1]
5 62 36 10-1

A. PAVLYUCHENKOVA/L. SAFAROVA
6 64 76(5)

M. HINGIS/F. PENNETTA
7 61 64

M. HINGIS/F. PENNETTA
8 46 62 10-6

S. ERRANI/R. VINCI [1]
9 75 60

K. PESCHKE/K. SREBOTNIK [3]
10

H. CHAN/Y. CHAN
11 26 62 10-7

H. CHAN/Y. CHAN
12 61 64

H. CHAN/Y. CHAN
13 63 63

J. JANKOVIC/K. KOUKALOVA
14 46 76(4) 10-0

M. KRAJICEK/B. ZAHLAVOVA STRYCOVA
15 63 36 10-7

M. KRAJICEK/B. ZAHLAVOVA STRYCOVA
16 64 36 10-6

17

R. KOPS-JONES/A. SPEARS [6]
18 64 62

R. KOPS-JONES/A. SPEARS [6]
19 76(4) 75

C. GARCIA/A. ROSOLSKA
20 64 64

C BLACK/S MIRZA [4]

$2,440,070 - WTA Premier 5

PAVLYUCHENKOVA, Anastasia (RUS)/SAFAROVA, Lucie (CZE)

MAIN DRAW DOUBLES / TABLEAU PRINCIPAL - DOUBLE

DATE-KRUMM, Kimiko (JPN)/HLAVACKOVA, Andrea (CZE)

76(4) 63
S. ERRANI/R. VINCI [1]

COUPE ROGERS présentée par Banque Nationale

ERRANI, Sara (ITA)/VINCI, Roberta (ITA)

Bye

DELLACQUA, Casey (AUS)/LUCIC-BARONI, Mirjana (CRO)

HANTUCHOVA, Daniela (SVK)/PARRA SANTONJA, Arantxa (ESP)

HINGIS, Martina (SUI)/PENNETTA, Flavia (ITA)

PESCHKE, Kveta (CZE)/SREBOTNIK, Katarina (SLO)

BABOS, Timea (HUN)/MLADENOVIC, Kristina (FRA)

 

 

 

GOERGES, Julia (GER)/GROENEFELD, Anna-Lena (GER)

 

Bye

JANKOVIC, Jelena (SRB)/KOUKALOVA, Klara (CZE)

KALASHNIKOVA, Oksana (GEO)/SAVCHUK, Olga (UKR)

CHAN, Hao-Ching (TPE)/CHAN, Yung-Jan (TPE)

KRAJICEK, Michaella (NED)/ZAHLAVOVA STRYCOVA, Barbora (CZE)

FLIPKENS, Kirsten (BEL)/KVITOVA, Petra (CZE)

GARCIA, Caroline (FRA)/ROSOLSKA, Alicja (POL)

 WC

 

7 

KUDRYAVTSEVA, Alla (RUS)/RODIONOVA, Anastasia (AUS)

STOSUR, Samantha (AUS)/ZHANG, Shuai (CHN)

KOPS-JONES, Raquel (USA)/SPEARS, Abigail (USA)

 

6 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

C. BLACK/S. MIRZA [4]
21 62 61

K. PLISKOVA/K. PLISKOVA
22 64 75

C. BLACK/S. MIRZA [4]
23 64 76(1)

C. BLACK/S. MIRZA [4]
24

C. BLACK/S. MIRZA [4]
25 76(3) 36 13-11

E. MAKAROVA/E. VESNINA [5]
26 76(7) 63

E. MAKAROVA/E. VESNINA [5]
27 62 76(5)

G. DABROWSKI/S. PEER
 Alt 28 64 76(4)

S. HSIEH/S. PENG [2]
29 76(6) 75

G. MUGURUZA/C. SUÁREZ NAVARRO
30 63 64

S. HSIEH/S. PENG [2]
31 63 76(2)

S. HSIEH/S. PENG [2]
32

Rk / Cl Pts.
1 2 Winner $126,000 900
2 7 Finalist $63,750 585
3 13 Semi-Finalist $31,565 350
4 15 Quarter-Finalist $15,890 190
5 17 2nd Round $8,070 105
6 26 1st Round $3,980 1
7 31 Player Representative / Repésentant des joueuses

8 40 Andrea Kelpac

BLACK, Cara (ZIM)/MIRZA, Sania (IND)

JURAK, Darija (CRO)/MOULTON-LEVY, Megan (USA)

 

Last Direct Acceptance / Dernière inscription directe Superviseur(s) WTA Supervisor(s)
Giulia Orlandi/Kerrilyn Cramer

Alternates / Substituts
D. Jurak / M. Moulton-Levy [Alt] - A. Petkovic (Viral Illness)

Retirements-W.O. / Abandons-ForfaitsPrize Money (per team) / Bourse (équipe)

KUDRYAVTSEVA, Alla / RODIONOVA, Anastasia
www.wtatennis.com  |  facebook.com/WTA  |  twitter.com/WTA  |  youtube.com/WTA

BLACK, Cara / MIRZA, Sania
MAKAROVA, Ekaterina / VESNINA, Elena

BABOS, Timea / MLADENOVIC, Kristina

MAKAROVA, Ekaterina (RUS)/VESNINA, Elena (RUS)

ERAKOVIC, Marina (NZL)/KLEPAC, Andreja (SLO)

Bye

5 

4 

HSIEH, Su-Wei / PENG, Shuai

MUGURUZA, Garbiñe (ESP)/SUÁREZ NAVARRO, Carla (ESP)

PLISKOVA, Karolina (CZE)/PLISKOVA, Kristyna (CZE)

 

 

2 

ERRANI, Sara / VINCI, Roberta

 

 WC

 

 WC

 

MEDINA GARRIGUES, Anabel (ESP)/SHVEDOVA, Yaroslava (KAZ)

DABROWSKI, Gabriela (CAN)/PEER, Shahar (ISR)

Bye

ABANDA, Francoise (CAN)/DUBOIS, Stéphanie (CAN)

HSIEH, Su-Wei (TPE)/PENG, Shuai (CHN)

Seeded Players / Têtes de série

KOPS-JONES, Raquel / SPEARS, Abigail

PESCHKE, Kveta / SREBOTNIK, Katarina



Montreal, Canada     4 - 10 August/Août 2014
$2,440,070 - WTA Premier 5 - Hard

1 PENG, Shuai CHN POR LARCHER DE BRITO, Michelle 25
S. ROGERS M. LARCHER DE BRITO [25]

2 ROGERS, Shelby USA 61 63 67(3) 64 63 TPE CHAN, Yung-Jan 26
S. ROGERS K. KNAPP [13]

3 ZHAO, Carol CAN 62 64 64 63 CZE HLAVACKOVA, Andrea 27
C. ZHAO K. KNAPP [13]

4 PLISKOVA, Kristyna CZE 36 61 61 63 60 ITA KNAPP, Karin 28

5 DAVIS, Lauren USA GBR WATSON, Heather 29
L. DAVIS [2] H. WATSON [8]

6 EL TABAKH, Heidi CAN 60 76(8) 63 67(7) 64 CRO LUCIC-BARONI, Mirjana 30
L. DAVIS [2] H. WATSON [8]

7 RADWANSKA, Urszula POL 63 36 61 63 62 AUT PASZEK, Tamira 31
U. RADWANSKA T. PASZEK

8 ORMAECHEA, Paula ARG 63 61 46 62 64 CRO VEKIC, Donna 32

9 PLISKOVA, Karolina CZE BEL WICKMAYER, Yanina 33
K. PLISKOVA [3] Y. WICKMAYER [9]

10 SAVCHUK, Olga UKR 61 62 60 61 PAR CEPEDE ROYG, Veronica 34
T. BACSINSZKY [17] Y. WICKMAYER [9]

11 OUDIN, Melanie USA 75 64 16 76(4) 76(4) CAN LIANG, Gloria 35
T. BACSINSZKY [17] K. MLADENOVIC [15]

12 BACSINSZKY, Timea SUI 62 75 62 63 FRA MLADENOVIC, Kristina 36

COUPE ROGERS présentée par Banque Nationale

1 25 

  

 WC  

22 13 

2 8 

 WC  

  

20 16 

3 9 

 Alt  

  WC

17 15 

SINGLES QUALIFYING / QUALIFICATIONS - SIMPLE

13 VANDEWEGHE, Coco USA GER BECK, Annika 37
C. VANDEWEGHE [4] Y. PUTINTSEVA

14 DABROWSKI, Gabriela CAN 60 63 67(5) 61 61 KAZ PUTINTSEVA, Yulia 38
C. VANDEWEGHE [4] Y. PUTINTSEVA

15 SINIAKOVA, Katerina CZE 60 62 46 63 10 Ret'd EST KONTAVEIT, Anett 39
J. GLUSHKO [24] K. DATE-KRUMM [19]

16 GLUSHKO, Julia ISR wo. 52 Ret'd JPN DATE-KRUMM, Kimiko 40

17 VESNINA, Elena RUS PUR PUIG, Monica 41
E. VESNINA [5] M. PUIG [11]

18 PATRASCU, Maria CAN 63 63 63 61 TPE CHAN, Hao-Ching 42
T. SMITKOVA [23] M. PUIG [11]

19 MIN, Grace USA 64 61 67(5) 61 64 ISR PEER, Shahar 43
T. SMITKOVA [23] J. GOERGES [21]

20 SMITKOVA, Tereza CZE 63 61 62 76(1) GER GOERGES, Julia 44

21 MCHALE, Christina USA POL ROSOLSKA, Alicja 45
C. MCHALE [6] S. DUBOIS

22 MARTIC, Petra CRO 61 63 60 64 CAN DUBOIS, Stéphanie 46
K. BERTENS [14] S. DUBOIS

23 TATISHVILI, Anna USA 63 64 62 36 63 GEO KALASHNIKOVA, Oksana 47
K. BERTENS [14] A. PARRA SANTONJA

24 BERTENS, Kiki NED 46 64 61 61 64 ESP PARRA SANTONJA, Arantxa 48

Seeded Players / Têtes de série Rk/Cl Seeded Players / Têtes de série Rk/Cl Seeded Players / Têtes de série Rk/Cl Pts.
1 PENG, Shuai 41 9 WICKMAYER, Yanina 65 17 BACSINSZKY, Timea 81 Qualifier 30
2 DAVIS, Lauren 43 10 BECK, Annika 67 18 ERAKOVIC, Marina 82 Finalist $2,770 20
3 PLISKOVA, Karolina 45 11 PUIG, Monica 71 19 DATE-KRUMM, Kimiko 88 1st  Round $1,675 1 P. Martic - L. Tsurenko (Still competing)

4 VANDEWEGHE, Coco 48 12 SCHEEPERS, Chanelle 74 20 ORMAECHEA, Paula 89
5 VESNINA, Elena 49 13 KNAPP, Karin 75 21 GOERGES, Julia 92
6 MCHALE, Christina 50 14 BERTENS, Kiki 77 22 PLISKOVA, Kristyna 96
7 SHVEDOVA, Yaroslava 52 15 MLADENOVIC, Kristina 78 23 SMITKOVA, Tereza 97
8 WATSON, Heather 56 16 VEKIC, Donna 79 24 GLUSHKO, Julia 100

4 10 

 WC  Alt

  

24 19 

5 11 

 WC  Alt

 Alt

14  Alt

O. Savchuk - V. Razzano (lower back injury)

  

23 21 

6  Alt

Lesia Tsurenko 162
K. Date-Krumm - Heat illness
K. Siniakova - Still competing

Last DA/Dern inscript dir
A. Kontaveit - Viral illness

Giulia Orlandi/Kerrilyn Cramer
Players Rep. / Rep. des jouesues

Maria Patrascuwww.wtatennis.com  |  facebook.com/WTA  |  twitter.com/WTA  |  youtube.com/WTA

Alternates/Retirements/Withdrawals /Substituts/Abandons/ForfaitsPrize Money / Bourse

 Alt  WC

 

Y. Putintseva - M. Erakovic (Still Competing)

A. Parra Santonja - A. Kudryavtseva (Still Competing)

A. Rosolska -J. Gajdosova (Still playing)

H. Chan -Y. Shvedova (gastrointestinal )

O. Kalashnikova -C. Scheepers (Right ankle)

Superviseur(s) WTA Supervisor(s)
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